ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

с.Небуг

№ УУХ

Об утверждении статуса «Районный» ежегодному фестивалю
хорового искусства «Созвучие» на территории муниципального

образования Туапсинский район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», положением об отделе культуры администрации
муниципального образован- <я Туапсинский район, утвержденного решением
Совета муниципального образования Туапсинский район от 27 марта 2009 года
№ 133, постановлениями администрации муниципального образования
Туапсинский район от 13 се нтября 2018 года № 1466 «Об утверждении Порядка
организации и проведения культурно-массовых мероприятий, проводимых
муниципальными у прежде гями отрасли «Культура» Туапсинского района,
полномочия учредителя г. гношении которых осуществляет отдел культуры
администрации муниципального образования Туапсинский район»,
от 24 декабря 2018 года № 2102 «Об утверждении Положения по определению
и присвоению статуса ку ыгурно-массовых мероприятиям, организаторами
которых являются муниципальные учреждения отрасли «Культура
Туапсинского рай гта, п щомочия учредителя в отношении которых
осуществляет отде:: култо-; ты администрации муниципального образования
Туапсинский район, про; олом комиссии по определению и присвоению
статуса культурно-массовые мероприятиям, организаторами которых являются
муниципальные учрежден >я отрасли «Культура Туапсинского района,
полномочия учредителя в гношении которых осуществляет отдел культуры

администрации муниципального образования Туапсинский район от 19 февраля
2019 года № 1\16-04.4 п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить статус «Районный» ежегодному фестивалю хорового
искусства «Созвучие на территории муниципального образования Туапсинский
район.

2. Муниципальному казенному учреждению культуры «Туапсинский
районный организационно-методический центр» (Токарева) внести изменение в
Положение по определению и присвоению статуса культурно-массовых
мероприятиям, организаторами которых являются муниципальные учреждения
отрасли «Культура» Туапсинского района, полномочия учредителя в
отношении которых осуществляет отдел культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район Ю.А. Данилова